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会計報告　　 活動内容　

プログラム支援額                                                              (単位：円)         
チャイルド・スポンサーシップ当期支援額   
前期からの繰越額   
プログラム支援額合計         
       
プログラム支出額       
水衛生プロジェクト        
保健プロジェクト        
スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト              
プログラム支出額合計        
次期繰越額                   

スワジランド　ゲゲ地域開発プログラム （SWZ-189622） 
2016年度 （2015年 10月1日ー2016年 9月30日）

41,886,582
1,096,519
42,983,101

   
   

   25,586,773
8,128,826
8,867,402
42,583,001
400,100

水衛生プロジェクト
・水供給施設および衛生施設の整備
・住民への衛生教育
・水管理委員会の能力強化

保健プロジェクト
・村落保健員の能力強化
・住民への母子保健・栄養に関する啓発活動

スポンサーシップ・マネジメント・プロジェクト　
・手紙や成長報告を通したチャイルドとの交流
・チャイルドの定期的なモニタリング
・「子どもを中心とした開発」についての啓発活動


